Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 067/2021

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 067/2021, tendo por objeto a

contratação de empresa especializada para execução de serviços de adequação

de espaço físico laboratorial e layout do Laboratório de Materiais Inteligentes e

Funcionais, em atendimento ao Projeto “Produção e avaliação do desempenho

de membranas de matriz mista com zeólitas – SAPO-34, KFI e SSZ-13 para

separação de gases mistos N2CH4 – P&D”, foi REVOGADA por motivo de

conveniência e oportunidade administrativa.

Brasília-DF, 07 de dezembro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO